aut officium aldermanni ville illius habuerint et exercuerint, qualem aldermanni civitatis nostrae 
London’ infra eandem civitatem habent, exercent et exequuntur. Qf ulterius concedimus pro 

nobis, heredibus et successoribus nostris praedictis eisdem majori et communitati et successoribus 
suis per presentes, quód de cetero major et recordator ville predicte, qui nunc sunt et qui pro 

tempore erunt, ac prz dicti quinque aldermanni de tempore in tempus, ut predictum est, eligendi, 
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they shall be elected, made and created, as long as they shall 
continue and be aldermen of that town, shall be jointly and se- 

parately *keepers and justices of the peace of us, our heirs and 

Mayor and SUCCessors: and justices of us, our heirs and successors for keeping 

te neneset the peace of us, our heirs and successors within our said town 
^*""* of Bristol, the liberties and county of the same town and pre- 

cincts of the same, as well by land as by water: and justices of 
us, our heirs and successors for keeping and causing to be kept all 
ordinances and statutes made at ? Winchester, Northampton, and 
Westminster for the keeping of our peace; and also for [keeping 

and causing to be kept] the statutes and ordinances [made] there 

and elsewhere concerning , workmen, artificers, serving- 

men, inn-keepers, weights, measures, sellers of victuals, mendi- 

cants, vagabonds and other mendicants who call themselves 

travelling men; and for [keeping and causing to be kept] the 

et eorum successores et eorum quilibet, cum (ut praemittitur) electi, perfecti et creati fuerint, 

quamdiu aldermanni ville illius steterint et extiterint, sint conjunctim et divisim custodes ac jus- 

ticlarii pacis nostrae, haeredum et successorum nostrorum : ac justiciarii nostri, heredum et succes- 

sorum nostrorum ad pacem nostram, heeredum et successorum nostrorum infra przdictam villam 

nostram Bristoll", libertates, comitatum ejusdem villa et precinctus ejusdem tam per terram quàm 

per aquam conservandam : ac justiciarii nostri heredum et sucessorum nostrorum ad omnia ordina- 

tiones et statuta apud Winton’, Northampton’, et Westmonast? pro conservatione pacis nostra ; nec- 

non ad statuta et ordinationes ibidem et alibi de [4 servitoribus], operariis, artificibus, servitoribus, 

hostilariis, ponderibus, mensuris, venditoribus victualium, mendicantibus, vagabundis et aliis homi- 

nibus mendicantibus, qui se nominant travelling-men ; ac ad statuta et ordinationes apud Westmon’